
1	
	

Vysvětlení	zadávací	dokumentace	č.	1	
	
Zadavatel	 O.	 K.	 TEXTIL,	 s.r.o.,	 Praha	 13,	 Stodůlky,	 Pod	 viaduktem	 927/75,	 IČ	 25118234	 předkládá	
vysvětlení	 zadávací	 dokumentace	 k	 podlimitní	 veřejné	 zakázce	 na	 dodávky	 rozdělenou	 na	 části	 a	
zadávanou	dle	Pravidel	pro	výběr	dodavatelů	a	postup	dle	pravidel	nebo	zákona	č.	134/2016	sb.,	o	
zadávání	 veřejných	 zakázek	 vydaných	 Ministerstvem	 průmyslu	 a	 obchodu	 České	 republiky,	 Sekce	
fondů	EU,	VaVaI	a	investičních	pobídek	–	Řídící	orgán	OP	PIK:	
	

	„Modernizace	úseků	strojního	vyšívání	a	pletení	ve	společnosti	O.	K.	TEXTIL,	s.r.o.“	
	
Zadavatel	poskytuje	vysvětlení	zadávací	dokumentace	č.	1	k	výše	uvedené	veřejné	zakázce,	o	které	
bylo	požádáno	dne	27.	12.	2016.		
	
Dotaz	č.	1	
Bod	4.2	Zadávací	dokumentace	požaduje	dva	doklady	pod	body	a),	b).	Živnostenský	rejstřík	však	vydává	
jen	jeden	dokument	(příloha),	který	ale	obsahuje	i	průkaz	živnostenského	oprávnění	„Výroba	strojů	a	
zařízení“.	Stačí	tento	doklad	pro	oba	body?	Živnostenský	list	jako	takový	se	již	nevydává.	
	
Odpověď	
Zadavatel	požaduje	předložit	dva	dokumenty:	
a)	 výpis	z	obchodního	rejstříku,	pokud	je	v	něm	zapsán,	či	výpis	z	jiné	obdobné	evidence,	pokud	
je	v	ní	zapsán,	
b)	 doklad	o	oprávnění	k	podnikání	podle	zvláštních	právních	předpisů	v	rozsahu	odpovídajícím	
předmětu	 veřejné	 zakázky,	 zejména	 doklad	 prokazující	 příslušné	 živnostenské	 oprávnění	 k	 výše	
požadovanému	předmětu	plnění	zakázky.	
	
Pokud	je	uchazeč	živnostníkem	a	není	zapsán	v	obchodním	rejstříku,	předloží	pouze	jeden	doklad,	a	to	
např.	výpis	z	obchodního	rejstříku.	
	
Dotaz	č.	2	
Je	nutno	uvádět	subdodavatele,	a	pokud	ano,	tak	kde?	Návrh	kupní	smlouvy	VI.	3-5	hovoří	pouze	o	
změně	 subdodavatele.	 Nikde	 se	 nehovoří	 o	 nutnosti	 průkazu	 základní	 a	 profesní	 způsobilosti	
subdodavatele,	takž	zřejmě	není	nutné	ho	uvádět?	Tyto	doklady	by	nebylo	možno	v	tak	krátké	době	
dodat.	
	
Odpověď	
V	 bodě	 5.2.	 Nabídka	 v	 zadávací	 dokumentaci	 je	 stanoveno,	 že	 nabídka	 bude	 obsahovat	 návrh	
případného	 subdodavatelského	 systému.	 Zadavatel	 požaduje	 předložit	 seznam	 případných	
subdodavatelů	 (poddodavatelů),	 pokud	 uchazeč	 uvažuje	 o	 případných	 poddodávkách.	 Pokud	 ne,	
nebude	uchazeč	tuto	skutečnost	uvádět.	Prokázání	kvalifikace	u	subdodavatele	(poddodavatele)	není	
požadováno.	
	
	
	



2	
	

Veškeré	informace	ohledně	veřejné	zakázky	jsou	dostupné	na	profilu	zadavatele:	
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/O--K--TEXTIL--s--r--o-_4662/	
	
S	pozdravem	
	
V	Aši	dne	27.	12.	16	
	
	
	
………………………………	
Ing.	Josef	Vacek	
 


		2016-12-29T12:01:27+0100
	Ing. Josef Vacek




